原動機付自転車 申請（登録）年月日 令和 年 月 日

標 識 申 請 書 つぎのとおり申請します。

小型特殊自動車

与那国町長　殿
住　所

与那国町字与那国　　　　　　　番地 c c

氏　名

TEL：

住　所

氏　名

第　　　号　　　警察署　　　　年　　月　　日

✿町内名義変更   住　所

旧所有者　住　所　　　　与那国町字与那国　　　　　　　　　番地  与那国町字与那国　　　　番地

  氏　名   氏　名

備 考 １．（納税義務者の住所氏名）欄は、使用者と所有者が異なる場合はそれぞれ記入し

同一の場合は使用者の住所氏名のみご記入をお願いいたします。

２．町内での名義変更の際には、（町内名義変更）の欄に旧所有者の住所氏名をご記入ください。

有効期間
　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

８．その他

旧

所

有

者

所

有

者

申

請

事

由

１．新　　規

２．中古・新

３．転　　入

４．番号変更

５．廃　　車

６．名義変更

７．盗難紛失

申

請

者

交　付

名義変更

抹　消

車　名 年　式

課 長 補 佐 係 長 課　員

使

用

者

納

税

義

務

者 生 年 月 日 昭・平　　　年　　　月　　　日

標　識　番　号

与那国町

車　体　番　号 総排気量

原　動　機　型　式 型　式

自　　賠　　責　　保　　険

保 険 番 号

会　社　名